
議　長

(令和7年8月27日 現在）

〒番号 電話
議
運

広
報

350
固定電話は

(049)

【備考】

・「委員会」の◎印は委員長、○印は副委員長、△印は委員

・「住所」の※印は本人の都合により掲載しておりません。

5人

6人

5人

5人

4人広域静苑組合 鏑木幸代 、 弓削勇人、石井　寛、新井文雄

綿 貫 正 寿

猪 俣 直 行

弓 削 勇 人

野 沢 聖 子

田 中 栄

柴 田 文 子

中 島 浩 喜

鏑 木 幸 代

一部事務組合議会議員

議員選出監査委員

8

9

10

11

14

15

16

17

民政クラブ

さかど新政会

日本共産党

無所属

波多野功和

吉 原 正 洋

予算決算
環境都市
予算決算
市民福祉
予算決算
総務文教

1 43

50

51

小川未奈子

吉 川 厚 季2

3

坂戸地区衛生組合

吉原正洋、大山嘉代子、中村拡史、柴田文子 、 森田文明

小川未奈子、中島浩喜、野沢聖子、田中　栄 、 飯田　恵、古内秀宣

吉川厚季 、 綿貫正寿、猪俣直行、波多野功和、小澤　弘

鏑木幸代 、 弓削勇人、古内秀宣、石井　寛 、 新井文雄

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

坂戸・鶴ヶ島消防組合

坂 戸 市 議 会 議 員 名 簿

議
席

委員会

猪俣直行

氏    名 所属会派 所属政党

副議長

常任委員会
年齢

4

5

6

7

12

13

18

19

20

民主の会

民主の会

公明党

無所属

民政クラブ

さかど新政会

民主の会

民主の会

公明党

みらい

公明党

民政クラブ

さかど新政会

公明党

民政クラブ

みらい

日本共産党

大山嘉代子

中 村 拡 史

森 田 文 明

飯 田 恵

古 内 秀 宣

石 井 寛

小 澤 弘

新 井 文 雄

社会民主党

国民民主党

公明党

無所属

無所属

無所属

無所属

日本共産党

立憲民主党

立憲民主党

公明党

無所属

公明党

無所属

無所属

公明党

無所属

無所属

日本共産党

予算決算
総務文教
予算決算
市民福祉
予算決算
総務文教

市民福祉

予算決算
環境都市

予算決算
市民福祉
予算決算
環境都市
予算決算
環境都市
予算決算
総務文教
予算決算
市民福祉
予算決算
環境都市

総務文教

予算決算
市民福祉
予算決算
市民福祉
予算決算
総務文教
予算決算
環境都市
予算決算
総務文教

　
○

○

　
○
　
○

　
◎

◎

　
◎

　
◎

○

△

△

△

△

△

◎

△

△

△

△

△

○

△ 30

◎

70

67

△

61

52

58

59

62

72

-0255

-0225

-0214

-0242

-0211

-0209

-0222

-0214

58

58

83

76

51

62

63

65

298-7575

284-5363

-0231

-0205

-0276

-0241

-0237

-0235

-0247

-0269

070-9162-1581

070-9095-0296

284-8555

284-7010

284-7784

090-5432-0016

281-2253

289-8680

282-0191

282-0086

286-8696

-0214

-0203

-0247

-0246 285-8883

283-0930

285-4892

080-5943-6129

283-0922

289-7069

283-2328

森田文明

住所
（タブレット端末メールアドレス）

@sakadoshigikai.com
大字成願寺（※）
m.ogawa
日の出町31番地1ﾒﾛﾃﾞｨｰﾊｲﾑ坂戸1203号室

a.yoshikawa
千代田一丁目7番21号
m.watanuki
大字厚川123番地4
n.inomata
大字島田140番地5
h.nakajima
大字塚越53番地1
y.kaburagi
浅羽野二丁目2番地6
n.hatano

e.tanaka

三光町5番7号
m.yoshihara
西坂戸一丁目7番22号
k.ooyama
にっさい花みず木六丁目19番地1

h.nakamura

f.shibata
大字戸口415番地
f.morita
鶴舞二丁目20番10号

h.ozawa

清水町（※）
h.yuge
千代田三丁目11番14号
s.nozawa
泉町三丁目26番地6

大字横沼120番地1
f.arai

柴田文子

m.handa
西坂戸三丁目28番26号
h.furuuchi
大字多和目830番地
h.ishii
千代田四丁目7番26－1001号

東坂戸二丁目29番101号

mailto:sakadoshigikai001@i.soft
mailto:sakadoshigikai001@i.soft

