坂 戸 市 議 会 議 員 名 簿

議 長 猪俣直行

副議長 柴田文子

(令和7年8月27日 現在)

⇒⊁				委員会				〒番号		電話
議席	氏 名	所属会派	所属政党	常任委員会	議運	広報	年齢	350	(タブレット端末メールアドレス) @sakadoshigikai.com	固定電話は (049)
1	小川未奈子	民主の会	社会民主党	予算決算 総務文教			43	-0255	大字成願寺(※) m. ogawa	070-9162-1581
2	吉川厚季	民主の会	国民民主党	予算決算 市民福祉			50	-0225	日の出町31番地1メロディーハ仏坂戸1203号室 a. yoshikawa	070-9095-0296
3	綿貫正寿	公明党	公明党	予算決算 総務文教	\circ		51	-0214	千代田一丁目7番21号 m. watanuki	284-8555
4	猪俣直行	無所属	無所属	市民福祉			61	-0242	大字厚川123番地4 n.inomata	284-7010
5	中島浩喜	民政クラブ	無所属	○ 予算決算 環境都市		\triangle	52	-0211	大字島田140番地5 h. nakajima	284-7784
6	鏑木幸代	さかど新政会	無所属	予算決算 ○ 環境都市		\triangle	58	-0209	大字塚越53番地1 y. kaburagi	090-5432-0016
7	波多野功和	民政クラブ	無所属	予算決算 ○ 市民福祉		\triangle	59	-0237	浅羽野二丁目2番地6 n. hatano	298-7575
8	吉原正洋	さかど新政会	無所属	予算決算 ○ 総務文教		\triangle	62	-0235	三光町5番7号 m. yoshihara	284-5363
9	大山嘉代子	日本共産党	日本共産党	予算決算 市民福祉		\circ	72	-0247	西坂戸一丁目7番22号 k.ooyama	285-4892
10	中村拡史	民主の会	立憲民主党	予算決算 環境都市		\triangle	30	-0269	にっさい花みず木六丁目19番地1 h. nakamura	080-5943-6129
11	弓削勇人	民主の会	立憲民主党	予算決算 ◎ 環境都市	\triangle		51	-0222	清水町(※) h. yuge	283-0922
12	野 沢 聖 子	公明党	公明党	予算決算 総務文教		0	62	-0214	千代田三丁目11番14号 s. nozawa	289-7069
13	田 中 栄	みらい	無所属	◎ 予算決算 市民福祉	\triangle		63	-0231	泉町三丁目26番地6 e. tanaka	283-2328
14	柴田文子	公明党	公明党	予算決算 環境都市			65	-0205	東坂戸二丁目29番101号 f. shibata	289-8680
15	森田文明	民政クラブ	無所属	総務文教	\triangle		70	-0276	大字戸口415番地 f.morita	282-0191
16	飯 田 恵	さかど新政会	無所属	予算決算 ◎ 市民福祉	\triangle		67	-0241	鶴舞二丁目20番10号 m. handa	282-0086
17	古内秀宣	公明党	公明党	予算決算 市民福祉	\triangle		58	-0247	西坂戸三丁目28番26号 h. furuuchi	286-8696
18	石 井 寛	民政クラブ	無所属	予算決算 総務文教	0		58	-0246	大字多和目830番地 h. ishii	285-8883
19	小 澤 弘	みらい	無所属	予算決算 環境都市		\triangle	83	-0214	千代田四丁目7番26-1001号 h. ozawa	283-0930
20	新井文雄	日本共産党	日本共産党	予算決算 ◎ 総務文教	\triangle		76	-0203	大字横沼120番地1 f. arai	281-2253

【備考】

- 「委員会」の◎印は委員長、○印は副委員長、△印は委員
- ・「住所」の※印は本人の都合により掲載しておりません。

議員選出監査委員 森田文明

一部事務組合議会議員

坂戸、鶴ヶ島水道企業団	5人	吉原正洋、大山嘉代子、中村拡史、柴田文子 、 森田文明
坂戸、鶴ヶ島下水道組合	6人	小川未奈子、中島浩喜、野沢聖子、田中 栄 、 飯田 恵、古内秀宣
坂戸・鶴ヶ島消防組合	5人	吉川厚季 、 綿貫正寿、猪俣直行、波多野功和、小澤 弘
坂戸地区衛生組合	5人	鏑木幸代 、 弓削勇人、古内秀宣、石井 寛 、 新井文雄
広域静苑組合	4人	鏑木幸代 、 弓削勇人、石井 寛、新井文雄